
 

        REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
REGIONE ISTRAIANA 

 
Upravni odjel za lokalnu i  
područnu (regionalnu) samoupravu 
 
KLASA: 023-01/12-01/14 
URBROJ: 2163/1-09/2-12-3 
Pula, 13. rujna 2012.g.  
 
 
 

ŽUPANU 
ISTARSKE ŽUPANIJE 

putem 
         Stručne službe Skupštine 

 
52 000 Pazin 

Dršćevka 3 
 
 
 

PREDMET: Prijedlog Zaključka o utvrđivanju prijedloga Rješenja o imenovanju  
                    člana Zakladne uprave Zaklade za poticanje partnerstva i razvoja  
                    civilnog društva  

    - dostavlja se 
 
 

U prilogu vam dostavljamo predmetne akte radi na nadležno postupanje prema  
Županu i Skupštini Istarske županije.  

 
 S poštovanjem. 
 
 
 
 
 
       PROČELNICA 
            Desa Sarvan, dipl. iur. 
 
Dostaviti: 
1. Naslovu 
2. Arhiva 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
      REPUBLIKA HRVATSKA 

  ISTARSKA ŽUPANIJA 
           ŽUPAN 

 
Klasa: 013-02/12-01/21 
Urbroj: 2163/1-01/8-12-4 
Pula, 22. listopada  2012.  
 
      SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  
      N/r. predsjednika Dina Kozlevac  
      Dršćevka 3 
      52000 PAZIN  
 
 
PREDMET: Rješenje o imenovanju člana Zakladne uprave Zaklade za poticanje 

partnerstva i razvoja civilnog društva  
 
 
Temeljem članaka 65. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" 
br. 10/09), a u vezi sa člankom 11. Statuta Zaklade za poticanje partnerstva i razvoja 
civilnog društva, Župan Istarske županije, dana 22. listopada 2012. godine donio je  
 
 

Z A K L J U Č A K  
 

1. Prihvaća se nacrt i utvrđuje se prijedlog Rješenja o imenovanju člana Zakladne 
uprave Zaklade za poticanje partnerstva i razvoja civilnog društva. 

 
2. Akt iz toč. 1. ovoga Zaključka sastavni je dio istog, a dostavit će se Skupštini 

Istarske županije na nadležno odlučivanje. 
 
3. Za izvjestitelja po toč. 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka zadužuje se Desa 

Sarvan, pročelnica Upravnog odjel za lokalnu i područnu (regionalnu) samoupravu 
Istarske županije.  

 
4. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 

  ŽUPAN 
Ivan Jakovčić 

 
 

 



Na temelju članka 18. stavak 1. toč. 4. Zakona o zakladama i fundacijama („Narodne 
novine“ br. 36/95 i 64/01), članka 11. Statuta Zaklade za poticanje partnerstva i razvoja 
civilnog društva te članaka 43. toč. 4 . i 84. Statuta Istarske županije ("Službene novine 
Istarske županije" br. 10/09) Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 
__________ 2012. godine donijela je  

 
 
 

R J E Š E N J E  
o imenovanju  člana Zakladne uprave  

Zaklade za poticanje partnerstva i razvoja civilnog društva 
 
 

 
1. DUŠKO KIŠBERI imenuje se za člana Zakladne uprave Zaklade za poticanje 

partnerstva i razvoja civilnog društva.   
 

      2.  Imenovani  iz toč. 1 ovog Rješenja preuzima prava i obveze iz Rješenja o  
 imenovanju Zakladne uprave Zaklade za poticanje  partnerstva i razvoja 
 civilnog društva, Klasa: 013-02/09-01/93 Urbroj:2163/1-01/4-09-3 od 14. 
 prosinca 2009.g.     
 

2. Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim 
novinama Istarske županije“. 

 
 
 
 
 

 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Pazin, 
 

SKUPŠTINA 
ISTARSKE ŽUPANIJE 
REGIONE ISTRIANA 

  
PREDSJEDNIK 

Dino Kozlevac 
 

 
 

O b r a z l o ž e n j e 
 

 
I. PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE AKTA 
 



 Odredbom članka 18. stavak 1. toč. 4. Zakona o zakladama i fundacijama 
(„Narodne novine“ br.36/95 i 64/01) propisano je da se postupak za postavljanje i 
razrješenje tijela upravljanja i zastupanja zaklade uređuje statutom zaklade, a člankom 
11. Statuta Zaklade za poticanje partnerstva i razvoja civilnog društva propisano je da 
zakladna uprava ima predsjednika i četiri (4) člana/ice koje imenuje zakladnik na 
vrijeme od 4 godine.   

Odredbama članaka 43. i 84. Statuta Istarske županije propisana je nadležnost 
Skupštine Istarske županije za donošenje predmetnog akta.  

 
 
 
II. OCJENA STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE RJEŠENJA 
 
 Dosadašnji  član  Zakladne uprave Zaklade za poticanje partnerstva i razvoja 
civilnog društva  čiji je osnivač Istarska županija, Bernard Zenzerović,  podnio  je 
zamolbu  za razrješenjem dužnosti člane Zakladne uprave iz osobnih razloga. 
 Stoga je bilo potrebno pokrenuti postupak za imenovanje novog člana Zakladne 
uprave kako bi ista mogla kao tijelo upravljanja Zakladom, u punom sastavu od 5 
članova,   obavljati svoju funkciju utvrđenu zakonom i statutom, a do isteka redovnog 
mandata od 4 godine, sukladno Rješenju o  imenovanju Zakladne uprave Zaklade za 
poticanje partnerstva i razvoja civilnog društva, Klasa:013-02/09-01/93 Urbroj:2163/1-
01/4-09-3 od 14. prosinca 2009. g. 
 Umjesto dosadašnjeg člana Zakladne uprave predlaže se imenovanje Duška 
Kišberi (izjava o prihvaćanju postavljenja i životopis  u prilogu), budući da isti  ispunjava 
uvjete iz članka 21. Zakona o zakladama i fundacijama („Narodne novine“ br.36/95 i 
64/01). 
 
 
III. TEKST PRIJEDLOGA RJEŠENJA 
 

Nalazi se u prilogu.  
 
 
 



Duško Kišberi

Rovinjska 29

52440 Poreč

IZJAVA

kojom, ja Duško Kišberi , rođ. 27.03.1982 sa

prebivalištem u Poreču ,

temeljem članka 21. Zakona o zakladama i fundacijama (.Narodne novine" br. 36/95 i

64/01) dajem suglasnost za postavljenje na funkciju člana Zakladne uprave Zaklade

za poticanje partnerstva i razvoja civilnog društva, sa sjedištem u Puli, ~Ietačka 12,

čije je osnivanje odobreno ~ešenjem Republike Hrvatske - Središnjeg državnog ureda

za upravu, Klasa:UP/I-23Q-01/06-01l0005 Urbroj:515-03/3-06-6 od 12. svibnja 2006.g.

i koja je upisana u Zakladni upisnik, Zakladnu knjigu broj l, registarski broj zakladnog

uloška 96.

U Puli, 06.09.2012. g.



OSOBNE INFORMACIJE

Ime i prezime

Adresa

Telefon

Faks

E-mail

Nacionalnost

Datum rođenja

RADNO ISKUSTVO

• Datum (od - do)

• Naziv i adresa poslodavca

• Vrsta posla ili sektor

• Radno mjesto i pozicija

unutar tvrtke

• Osnovne aktivnosti i

odgovornosti

• Datum (od - do)

• Naziv i adresa poslodavca

• Vrsta posla ili sektor

• Radno mjesto i pozicija

unutar tvrtke

• Osnovne aktivnosti i

odgovornosti

• Datum (od - do)

• Naziv i adresa poslodavca

• Vrsta posla ili sektor

• Radno mjesto i pozicija

unutar tvrtke

• Osnovne aktivnosti i

odgovornosti

• Datum (od - do)

• Naziv i adresa poslodavca

• Vrsta posla ili sektor

• Radno mjesto i pozicija

unutar tvrtke

Stranica 1

'v

ZIVOTOPIS

Duško Kišberi

Rovinjska 29

+385 98 576 724, +385 91 1207 709

+ 385 52 223 316,

dusko.kisberi@gmail.com

Hrvat

27.03.1982

svibanj 2009.-
Istarski demokratski sabor, Pula

Odnosi s javnošću

Voditelj ureda za odnose s javnošću

Upravljanje svim komunikacijskim aktivnostima IDS-a (vođenje ureda za

odnose s javnošću, planiranje i strategija PR-a IDS-a, vođenje kampanja,

organiziranje događaja, protokol, odnosi s medijima, odnosi s poslovnom

javnosti te članstvom)

rujan 2006. - svibanj 2009
Istarski demokratski sabor, Pula

Odnosi s javnošću

Tajnik za odnose s javnošću

odgovaranje na upite građana i pravnih osoba pristigle elektroničkom poštom,

kontaktiranje s novinskim redakcijama i obavještavanje redakcija o događajima

u stranci, organizacija političkih događaja u stranci vezanih uz dolazak vanjskih

stranaka, organizacija konferencija za tisak, dogovaranje i organiziranje

nastupa dužnosnika stranke u medijima, izrada, analiza i interpretacija

podataka o prisutnosti stranke u medijima, planiranje i pripremanje materijala

za interne novine stranke

odabiranje, pripremanje i uređivanje odabranih audio-objava i video-objava

2000-2005 (sezonski posao)

Casino Parentium, Poreč

Event manager

Event manager

Planiranje i sprovođenje aktivnosti i događaja u Casinu s ciljem ostvarivanja

većih poslovnih rezultata

1997-2000 (sezonski posao)

Palva Laguna d.o.o, Poreč

Turistička djelatnost

Recepcioner



• Osnovne aktivnosti i

odgovornosti

EDUKACIJA

• Datum (od - do)

• Naziv institucije

• Ključni predmeti i/ili područja

stručnog usavršavanja

• Zvanje

• Akademski stupanj

• Datum (od - do)

• Naziv institucije

• Ključni predmeti i/ili područja

stručnog usavršavanja

Vođenje smjene recepcije Hotela s 4 zvjezdice

2001.-2005 .

Fakultet političkih znanosti, Sveučilište u Zagrebu

Međunarodni odnosi, lokalna samouprava, odnosi s javnošću

Magistar politologije

VSS

1996-2000

Gimnazija, Srednja škola Jurja Dobrile, Pazin

Politka i gospodarstvo, matematika, logika, socijologija, filozofija, psihologija

STRUČNO USAVRŠAVANJE

• Datum (od - do)

• Naziv institucije

Nazvi programa

• Ključni predmeti i/ili područja

stručnog usavršavanja

• Datum (od - do)

• Naziv institucije

Nazvi programa

• Ključni predmeti i/ili područja

stručnog usavršavanja

• Datum (od - do)

• Naziv institucije

• Ključni predmeti i/ili područja

stručnog usavršavanja

• Zvanje

POLTIČKO ISKUSTVO

• Datum (od - do)

• pozicija

• organizacija

• Datum (od - do)

• pozicija

• organizacija

• Datum (od - do)

• pozicija

• organizacija

Stranica 2

ožujak, 2011.- studeni 2011 .

American Jewish committee i Friedrich Naumann stiftung

Promoting tolerance

Ljudska i manjinska prava, vjerske slobode, multikulturalnost,

studeni, 201O.-veljača 2011 .

Fakultet političkih znanosti

Škola političke komunikacije (Polcom)

Odnosi s javnošću, politička komunikacija,

rujan, 2010.- veljača 2011 .
Austrijska razvojna agencija, Regione Veneto, Istarska Županija

Strukturni fondovi europske unije, Projektni Management

EU Konzultant

ožujak, 2011.-

Zamjenik Međunarodnog tajnika IDS-a

Istarski demokratski sabor

rujan, 2006.-
Tajnik za odnose s javnošću (treći mandat)

Tajništvo, Istarski demokratski sabor

svibanj, 2009.-
Odbor za mlade, predsjednik Odbora

Grad Poreč



• Datum (od - do)

• pozicija

• organizacija

• Datum (od - do)

• pozicija

• organizacija

• Datum (od - do)

• pozicija

• organizacija

OSOBNE VJEŠTINE

I SPOSOBNOSTI

MATERINJI JEZIK

OSTALI JEZICI

• Čitanje

• Pisanje

• Govor

• Čitanje

• Pisanje

• Govor

DRUŠTVENE VJEŠTINE

ISPOSOBNOSTI

ORGANIZACIJSKE VJEŠTINE

I SPOSOBNOSTI

TEHNiČKE VJEŠTINE

ISPOSOBNOSTI

UMJETNiČKE VJEŠTINE

ISPOSOBNOSTI

VOZAČKA DOZVOLA

Stranica 3

ožujak, 2006.- svibanj, 2011

Glavni tajnik Kluba mladih

Klub mladih Istarski demokratski sabor

svibanj, 2005.- svibanj, 2009

Gradski vijećnik

Grad Poreč

svibanj, 2005.- svibanj, 2009

Član Odbora za mlade, član Odbor za manifestacije

Grad Poreč

Hrvatski jezik

Engleski

Odlično

Odlično

Vrlo dobro

Talijanski

Odlično

Odlično

Vrlo dobro

Visoka razina vještina u područjima: interpersonalna komunikacija, snalaženje
u različitim uvjetima i sredinama, razumijevanje "velike slike", inovativnost.

Sve stečeno višegodišnjim praktičnim iskustvom na različitim organizacijskim
razinama i sudjelovanjem na međunarodnim i domaćim konferencijama,
seminarima, razvijene vještine kooperacije unutar grupnog rada u vođenju
kampanja i realizaciji projekata

Planiranje, strategija, taktika, Vodstvo timova (projektnih i linijskih), upravljanje
projekatima , planiranje proračuna, analitički pristup rješavanju problema,
organizatorske sposobnosti na mikro i makro razini.

Aktivno i vješto korištenje Microsoft Office paketa (Word, Excel, Power Point,
Access, Internet i Outlook) -

Kreativnost, pisanje,

B kategorija



S/ranica 4

STUDIJSKI BORAVCI I

USAVRŠAVANJE Veljače, 2012. godine sudjelovao sam na studijskom putovanju s ciljem
upoznavanja institucija EU u Briselu seminaru u Zaklade Friedrich Naumann

stiftung u SAD-
Studeni, 2011. godine sudjelovao sam na međunarodnom seminaru u

organizaciji American Jewish committee i Friedrich Naumann stiftung u SAD-u

Lipanj, 2011. godine sudjelovao sam na međunarodnom seminaru u

organizaciji ALDE Grupe u Europskom parlamentu održanom u Briselu

Svibanj, 2011. godine sudjelovao sam na međunarodnom seminaru u

organizaciji American Jewish committee i Friedrich Naumann stiftung u Moskvi

Svibanj, 2011. godine sudjelovao sam na međunarodnoj konferenciji u

organizaciji ELDR-a i FPD-a u Dresdenu

Ožujak, 2011. godine sudjelovao sam na međunarodnom seminaru u

organizaciji ISEELA u Sofiji

Studeni, 2010. godine sudjelovao sam na međunarodnoj konferenciji u

organizaciji IDI (international democratic institute) i WD-a u Amsterdamu

Listopad, 2010. Sudjelovao sam na međunarodnom kongresu europskih

liberala (ELDR) u Helsinkiju

Studeni, 2009. godine sudjelovao sam na međunarodnom seminaru u

organizaciji IFRLV-a (svjetske liberalne organizacije) u Amsterdamu

Prosinac, 2008. godine sudjelovao sam na međunarodnom seminaru u

organizaciji IFRLV-a (svjetske liberalne organizacije) u Kijevu

Studeni, 2008. godine sudjelovao sam u radu konferencije L1BSEEN , mreže

liberalnih stranaka JI Europe u organizaciji HNS-a u Zagrebu

Svibanj, 2008. godine sudjelovao sam na međunarodnom edukativnom

seminaru u organizaciji JNC iz Katalonije održanom u Barceloni

Travanj, 2007. godine sudjelovao sam na međunarodnom edukativnom

seminaru u organizaciji FDP-a (liberalne političke stranke iz Njemačke) u

Berlinu

Prosinac, 2006. godine sudjelovao sam na međunarodnom edukativnom

seminaru u organizaciji Fridrich Nauman Stiftunga u Sofiji



Duško Kišberi
Rovinjska 29, Poreč

IZJAVA

kojom, ja, Duško Kišberi, rođ. 27. Ožujka 1982, sa prebivalištem u Poreču, temeljem

članka 21. Zakona o zakladama i fundacijama ("Narodne novine" br. 36/95 i 64/01)

dajem suglasnost za postavljenje na funkciju člana Zakladne uprave Zaklade za

poticanje partnerstva i razvoja civilnog društva, sa sjedištem u Puli, Mletačka 12, čije je

osnivanje odobreno rješenjem Republike Hrvatske - Središnjeg državnog ureda za

upravu, Klasa:UPII-230-01/06-01/0005 Urbroj:515-03/3-06-6 od 12. svibnja 2006.g. i

koja je upisana u Zakladni upisnik, Zakladnu knjigu broj l, registarski broj zakladnog

uloška 96.

U Puli, 04.10.2012. g.

~tPi~

Ja, JAVNI BIlJEŽNIK Marina Paić Čerin, Pula, Olge Ban 8 potvrđujem da je

KIŠBERI DUŠKO,rođen 27.03.1982. godine, Poreč, Rovinjska 29, u mojoj

nazočnosti priznao potpis na pismenu kao svoj. Potpis na pismenu je istinit.

Istovjetnost podnositelja isprave utvrdila sam (na temelju):

Putovnicom 033412180 izdanom od PU/Zagreb.

Javnobilježnička pristojba za ovjeru po tar. br. ll. st.4. ZJB u iznosu od 10,00 kn naplaćena je i poništena na

primjerku koji ostaje za arhiv. Javnobilježnička nagrada zaračunata u iznosu od 30,00 kn + PDV25% (7,50 kn), a

trošak 0,00 kn + PDV25% (0,00 kn). {

Broj: OV-l0029/12 I

U Puli, 04.10.2012.


